

INFORMATION MANAGEMENT SCANDINAVIA ApS

Nybovej 5
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juni 2014 - 31. maj 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2015

Bo Elkjær Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INFORMATION MANAGEMENT SCANDINAVIA ApS
Nybovej 5
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 28571229

CVR-nr: 14736301

Regnskabsår: 01/06/2014 - 31/05/2015

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Vestergade 26
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været formueforvaltning og salg af produkter ved hjemmebesøg hos potentielle private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på kr. 4.053, hvilket ledelsen anser for ikke utilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Angående selskabets drift i øvrigt henvises til resultatopgørelsen og balancen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet vil fremadrettet alene kunne reetablere kapitalen ved gevinst af formueforvaltning og indtægter ved salg af produkter til private ved hjemmebesøg og homeparties.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jun 2014 - 31. maj 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-2.903	-23.145
Resultat af ordinær primær drift		-2.903	-23.145
Øvrige finansielle omkostninger		-1.150	
Ordinært resultat før skat		-4.053	-23.145
Årets resultat		-4.053	-23.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-4.053	
I alt		-4.053	-23.145

Balance 31. maj 2015

Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.800	20.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.800	20.950
Anlægsaktiver i alt		19.800	20.950
Andre tilgodehavender		112	326
Tilgodehavender i alt		112	326
Likvide beholdninger		25	714
Omsætningsaktiver i alt		137	1.040
Aktiver i alt		19.937	21.990

Balance 31. maj 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		129.000	129.000
Overført resultat		-125.063	-121.010
Egenkapital i alt	1	3.937	7.990
Anden gæld		16.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.000	14.000
Gældsforpligtelser i alt		16.000	14.000
Passiver i alt		19.937	21.990

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	4000	-121010	0	7990
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-4053	0	-4053
Egenkapital ultimo	125000	4000	-125063	0	3937

2. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0